

# Boendebudet BRF Kärrdal

## augusti 2022

### Odlingslådor

Tre st odlingslådor är nu klara att använda och står på grillplatsen ovanför hus nr 607. Tre personer i föreningen hade tidigare visat intresse av odlingslådor när frågan blev aktuell genom en motion som skickades till årsstämman. Nu har fler personer sett de nya odlingslådorna och blivit intresserade. Styrelsen kan ordna med att ställa ut flera odlingslådor. Man får tillgång till en odlingslåda upp till två växtsäsonger och turordning gäller. Den som tilldelas odlingslåda kommer att få skriva på ett avtal. Vill du få tillgång till en odlingslåda, hör bara av dig till styrelsen antingen via e-post eller på styrelsetelefonen.

### Höga växter på uteplatserna

Vissa buskar och träd som finns på uteplatserna har i många fall vuxit sig mycket höga och når både balkong och räcke ovanför uteplatsen. Det skadar både balkong och fasad. De boende som är berörda kommer att få ett brev med anmodan om att åtgärda de höga växterna. Skulle du inte ha möjlighet att själv göra detta så finns hjälp att få mot ersättning. Växtligheten på uteplatsen ansvarar var och en för.

### Säkerhetsdörrar

Styrelsen har tagit beslut att anta en offert på säkerhetsdörrar från företaget Prodoor. Offerten gäller t.o.m. 2023-01-21 och vi behöver därför nu veta vilka medlemmar som önskar säkerhetsdörr.

Kostnad för säkerhetsdörr inomhus

(trapphus, sutteräng etc): 15 900 :-

Kostnad för säkerhetsdörr utomhus

(loftgång, direkt markplan): 19 300 :-

Kostnad för brevinkast tillkommer med 1500 kr.

Överflytt av befintlig cylinder ingår.

Kostnad för ny cylinder med 5 nycklar 595:-

Samtliga priserna är inkl moms.

Du som vill köpa en säkerhetsdörr, skicka ett meddelande till styrelsens e-post. En gruppbeställning görs och berörd boende faktureras.

### Höstbruksdag

Lördag 22 oktober kl 11.00-14.00 samlas vi till en höstbruksdag då vi krattar löv och snyggar till på området.

En container för växtavfall kommer att finnas på plats.

Containern kommer också att vara öppen söndag 23 oktober kl 11.00-13.00.

Information om höstbruksdagen kommer att sättas upp i samtliga portar.

### Öppet Hus

Efter en lång tid börjar vi nu åter med

Öppet Hus. Nästa tillfälle blir

*Tisdag 13 september, kl 19.00-20.00*

Välkomna till styrelselokalen,

Lomvägen 621, gaveln mot skolan.

### Tider för fastighetsskötare och nyckelutlämning

Efter sommaren återgår vi nu till de tidigare ordinarie tiderna.

Vår fastighetsskötare Jan Sundqvist finns i styrelselokalen, Lomvägen 621 (gaveln)

*Tisdagar: kl 09.30-15.00*

*Onsdagar: kl 10.30-17.00*

*Fredagar: kl 09.30-15.00*

***Nyckelutlämning onsdagar 16.00-17.00***



***Hälsningar från  
Styrelsen för HSB Brf Kärrdal***

Detta Boendebudet kan du också läsa på föreningens hemsida

[www.hsb.se/norrastorstockholm/karrdal](http://www.hsb.se/norrastorstockholm/karrdal)

Styrelsens e-post: [styrelsen@karrdal.se](mailto:styrelsen@karrdal.se)

Styrelsens mobilnr: 070 567 8133